gevraeght in substantie Oft hij met Tobias gheaccordeert was, Ende verclaert hij attestant dat 

Coor daerop duijdelijck antwoordede Wij zijn gheaccordeert, conste hij mij borghe stellen. Al-

dus ter presentie van Jan Jacobsz Bom ende Hubrecht Jansz stadtbode, beide poorters van Goes 

als getuigen. 

1.404 Procuratie Roger de Vriese464 

(Type acte:) procuratie ad negocia recipiendum et lites, brevis italicis perscripta in membrana 

manu van Mr. Rogier de Vriese   

Gegheven hem voor t’parchement 6 stuvers ende voort scrijven 15 stuvers, Den secretaris voor 

d’approbatie 12 stuvers, zijn clercq 5 stuvers, Vant zeghel 3 stuvers ende voir mij ontfanghen 5 

sch. gr. 

1.405 Procuratie Frederick de Lutiano465 

IN NOMINE DOMINI amen, ANNO a nativitate eiusdem Domini nostri IHESV Christi Mille-

simo et Sexcentesimo DIE XXIIIa Decembris . Coram me Petro Levendale van Romerswalle, 

Notario ac Tabellione Aplicam publico et a magno Belgii Consilio admisso et ordinata in civi-

tate Goesa in Zuijdtbevelandia (una Insularum provincie Zeelandia) residente atque in presentia 

testium infrascriptorum personaliter constitutis 

Comparuit Nobilis et generosus Dominus FREDERICUS DE LUTIANO in hac dicta civitate 

Goesa modo habitans mihi. 

Notario probe notus Qui omnibus quibus potest melioribus Jure forma et modo Constituit com-

misit ac solemniter ordinavit et ordinat tenore presentium suum verum certimi et legittimum 

Procuratorem actorem et negotiorum suorum infrascriptorum Gestorem et nuncium generalem 

ac specialem Nobilem probum et circumspectum BERNARDUM VAN ...WERVE antwerpien-

sum, Mercatorum Florentinum absentem tamquam presentem Insolidum Concedens et Dans illi 

omnimodant potestatem authoritatem et Mandatum speciale. Ut sui ipsius domini constituentis 

vice et nomine moneat postulet et exigat a domino Leonardo Sancta Croce, Computum Rationes 

et reliqua sue administrationis quam alhinc aliquot omnis habuit Bonorus immobilium prefati 

domini constituentis subsequentium Vcg (MPS : ubicumque ?) de praedio unosito in Montoni . 

Item de altero praedio nominato Lutiano Viij? Communitate Burgi Sancte Laurentii, Item de 

alio predio vulgariter nuncupato Valle di faltone in eodem loco sito. Item praetatem conferens 

predictum computum sine Rationes reddendas examinandi totas que vel ex parte approbandi 

subscribendi vel improbandi Et que ex illis reliqua superverunt? recipiendi atque si necesse fue-

rit cum predicto Leonardo Iure agendi et constringendi Tum etiam dictos fundos villas sine pre-